РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	108.04.2015

	№ 41

ст.Николаевская
О внесении изменений
в постановление Администрации
Николаевского сельского поселения
от 27.12.2011 № 145

В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение № 2 к Порядку формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Николаевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 27.12.2011 № 145 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Николаевского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. Средства субсидии не могут быть использованы Учреждением на цели, определенные постановлениями Администрации Николаевского сельского поселения о предоставлении субсидий на иные цели (по отраслевой направленности).»;

1.2. В пункте 6.3.3 раздела 6 слова «, за исключением приобретения основных средств стоимостью за единицу до трех тысяч рублей включительно» исключить.
2. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николаевского

сельского поселения                                                   В.А. Сапегин
PAGE
1